
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-222Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ROMERO, AGOSTINA ROSANA 10/03/1999 2017 12/12/2016 24/05/2024argentinaDNI 41357533


ROMERO GUARCH, JULIETA BELÉN 27/02/1999 2017 12/12/2016 19/06/2024argentinaDNI 41736036


ROSIN, ANAHI SELENE 19/09/1998 2017 12/12/2016 29/05/2024argentinaDNI 41521497


ROSSO, LUCIA 07/04/1997 2015 02/12/2014 13/05/2024argentinaDNI 39970545


ROURE, LUCIANA 18/12/1998 2018 04/12/2017 30/05/2024argentinaDNI 41441649


ROVERA, VALENTINA 11/11/1996 2015 10/12/2014 07/06/2024argentinaDNI 39693959


SAGRIPANTI, CAMILA 27/01/2000 2018 04/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42161602


SARACHO, BRISA CANDELA 18/02/1999 2017 12/12/2016 31/07/2024argentinaDNI 41520446


SARMIENTO BUSTOS, CANDELA 01/08/1997 2018 07/12/2017 21/03/2024argentinaDNI 40522037


SAVINO, LUCIANA VICTORIA 01/09/1999 2017 06/12/2016 22/05/2024argentinaDNI 41481595


SCOCCO, MARIANA 09/11/1996 2016 04/12/2015 29/07/2024argentinaDNI 39970408


SENILLANI, DALMA NEREA 02/04/1996 2015 13/12/2014 31/05/2024argentinaDNI 39582393


SERENELLI, VALENTINA VERÓNICA 17/01/2000 2018 11/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42337890


SOBRAL, GABRIELA CELESTE 06/08/1997 2016 10/12/2015 22/07/2024argentinaDNI 40518685


SOLIS, MARIA FABIANA 23/06/1967 2016 15/12/2015 07/08/2024argentinaDNI 18441356


SOSA, JAZMIN AGOSTINA 17/04/1997 2015 01/12/2014 16/05/2024argentinaDNI 39942338


SPORTELLI MESTELAN, CANDELA 04/11/1998 2018 05/12/2017 04/07/2024argentinaDNI 41519930


STORELLO, ROCÍO 19/10/1999 2018 13/12/2017 03/07/2024argentinaDNI 41525293


STURA RODRIGUEZ, JULIETA 18/05/2000 2018 06/12/2017 16/05/2024argentinaDNI 42438572


TAPIA BLASCO, VALENTINA 27/10/1996 2016 11/12/2015 31/05/2024argentina - por opción-DNI 47178362


TAPPATA, SILVIA VALERIA 24/12/1985 2014 02/12/2013 10/06/2024argentinaDNI 31989346


TEJEDA GIRALT, FIORELLA YAMILEM 22/06/1998 2016 22/12/2015 07/06/2024argentinaDNI 40906085


THIONE TIEPPO, MAYRA TRINIDAD 04/11/1997 2016 14/12/2015 26/06/2024argentinaDNI 40505327


TROGLIA, LOURDES 29/06/1997 2015 03/12/2014 07/06/2024argentinaDNI 40403941







75-222Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ULIAMBRE, MARION ANABELLA 07/01/2000 2018 04/12/2017 15/05/2024argentinaDNI 42287310


VARGAS TABORDA, JUDITH ANDREA 25/02/1996 2014 07/12/2013 05/07/2024argentinaDNI 39446825


VEDIA, VERONICA KASSANDRA 18/04/1997 2015 02/12/2014 06/05/2024argentinaDNI 39969703


VENICA MARSILLI, MARTINA 18/04/2000 2018 06/12/2017 10/05/2024argentinaDNI 42638883


VESCO, LUCIA 02/12/1999 2018 12/12/2017 08/08/2024argentinaDNI 42263613


VICA, FIORELLA BELEN ITATI 30/04/1994 2017 05/12/2016 07/06/2024argentinaDNI 37587100


VILA, MILENA ANGELICA 05/08/1999 2018 04/12/2017 22/05/2024argentinaDNI 41920867


VILCHES, MARIA LUZ 25/02/1999 2017 12/12/2016 10/05/2024argentinaDNI 41595047


VILLANUEVA, VALENTINA 08/05/2000 2018 12/12/2017 25/06/2024argentinaDNI 42698305


VIRGA ALIAGA, VALERIA 10/01/1996 2014 03/12/2013 13/06/2024argentinaDNI 39421408


VISUARA, GIULIANA BELEN 19/04/1995 2015 11/12/2014 23/07/2024argentinaDNI 38987018


VON ZEDTWITZ, MARIA AGUSTINA 15/08/1999 2018 04/12/2017 10/06/2024argentinaDNI 42105798


WEBER, FLAVIA ANAHI 11/01/1993 2015 04/12/2014 04/07/2024argentinaDNI 36672907


YURQUINA, VALERIA HUILÉN 08/07/1999 2018 13/12/2017 01/07/2024argentinaDNI 41996483


ZAMUDIO, LILIAN MARIEL 01/06/1988 2013 11/12/2012 27/05/2024argentinaDNI 33653622


ZANAZZI MEDINA, ROCIO MARIEL 11/10/1996 2016 18/12/2015 30/07/2024argentinaDNI 39931911


ZANON, DANIELA BELEN 03/04/1995 2015 10/12/2014 26/07/2024argentinaDNI 36840247


ZARATE, BRISA MILENA 11/07/1998 2018 12/12/2017 30/07/2024argentinaDNI 41347481


ZURBRIGGEN, LUCIA 27/09/1999 2018 13/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 42207629


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ROSSELLÓ, SANTIAGO EZEQUIEL 20/03/1998 2016 14/12/2015 02/08/2024argentinaDNI 40961962


RUIZ, MAURICIO DAMIAN 22/02/1996 2016 04/12/2015 31/05/2024argentinaDNI 39446966


VACCARO, GASTON FEDERICO 27/12/1978 2017 02/12/2016 23/07/2024argentinaDNI 27086463


Cantidad: 46


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1630-E-UNC-DEC#FP
		2024-10-02T09:29:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:24:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:24:44-0300
	GDE UNC




